
 1 

中招国际招标有限公司 

2023 年北海 LNG 安全目视标准化建设【项目编号：TC2306078】 

中标候选人公示 

 

一、项目编号：TC2306078 

二、项目名称：2023年北海 LNG安全目视标准化建设 

三、招标公告发布时间：2023年 4月 24日 

评标时间：2023年 5 月 16日 

四、项目概况 

1.招标范围：北海 LNG 安全目视标准化建设。 

主要内容包括但不限于： 

对接收站全区域如：工艺区、总变电所、槽车、罐区、生活区、办公楼等开展安全目视标准化建

设，制作完善目视化标牌。 

2.工期 

计划工期：2023年 5月 1日至 2023年 12月 30日，所有工作的进场日期以发包人通知为准。 

3.招标限价暂定：267.66万元（含税），超过此投标限价将被否决 

五、评标结果情况： 

中标候选

人排名 

候选单位

名称 
投标报价（元） 

工期 
项目经理 

综合得

分排名 

第一中标

候选人 

北 京 嘉 恒

盛 世 传 媒

有限公司 

2489933.00  

2023年 5月 1日至 2023年

12月 30日，所有工作的进场

日期以发包人通知为准。 

张文忠 1 

第二中标

候选人 

大 连 振 田

涂 装 工 程

有限公司 

2411130.00 
2023年 5月 1日至 2023年

12月 30日 
惠兆杰 2 

 

六、公示期限：2023年 5月 17 日- 2023年 5月 22日 

七、异议和投诉 

（1）投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向

招标人提出。 

（2）投标人的异议材料，必须是经法定代表人（或授权代理人）签字并加盖投标单位公章的书面

形式，材料应包括异议的理由、相关证明资料、提出日期等，材料递交到招标人委托的招标代理机构



 2 

处；不按要求递交的质疑或异议材料，招标代理机构不予受理。 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

地址：广西南宁市良庆区金龙路 2号万科大厦 B座 729室 

邮 编：530200 

联系人：冯婷婷，联系方式：0771-3319181 

异议盖章扫描材料以及 word版发送到电子邮箱：guanwangbh@cntcitc.com.cn 

（3）招标人自收到异议之日起 3个工作日内作出答复或者委托招标代理机构作出答复。对招标人

答复不满意或招标人拒不答复的，投标人可按照招标文件的相关规定程序向监督部门投诉。 

行政监督部门：北海 LNG公司纪检监察 

联系电话：0779-8718660 

邮 编：536017 

通信地址：广西北海市铁山港区国家管网集团北海液化天然气有限责任公司（4）注意：投标人投

诉前，应当先按要求在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出异议，否则监督部门不予受理该

投诉。 

八、公告媒体：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中招联合招标采购网

（http://www.365trade.com.cn），包括但不限于上述媒体。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.招标人信息 

名称：国家管网集团北海液化天然气有限责任公司 

地址：广西北海市铁山港区兴港镇行政 18号路国家管网集团 LNG接收站 

联系人：周洁，陈成 

电话： 0779-8718041，15299012327 

2.招标代理机构信息 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

地址：广西南宁市良庆区金龙路 2号万科大厦 B座 729室 

联系人：冯婷婷 

联系方式：0771-3319181 

电子邮箱：guanwangbh@cntcitc.com.cn 

 

 

2023年 5月 17日 


		2023-05-17T15:29:14+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T15:35:30+0800
	BJ
	ePolicy




